HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LONG THÀNH

Số: 09/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Thành, ngày 08 tháng 6 năm 2011

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu Trưởng ban, Phó Trưởng ban chuyên trách
và các thành viên khác của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân
 huyện Long Thành khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH

KHÓA X - KỲ HỌP THỨ 1
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ kết quả bầu cử tại biên bản kiểm phiếu bầu Trưởng ban, Phó Trưởng ban chuyên trách và các thành viên khác của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện Long Thành khóa X được Hội đồng nhân dân huyện nhất trí thông qua tại phiên họp ngày 08/6/2011,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử về cơ cấu, số lượng thành viên và danh sách các ông (bà) có tên sau đây là Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Long Thành khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016 tham gia thành viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện:

- Cơ cấu: Gồm 01 Trưởng ban chuyên trách, 01 Phó Trưởng ban chuyên trách và 03 thành viên kiêm nhiệm.

- Số lượng thành viên: 05 người. Gồm:

1. Ông Huỳnh Thanh Sa - Đại biểu HĐND huyện khóa X - Trưởng ban chuyên trách;

2. Bà Nguyễn Thị Anh Trúc - Đại biểu HĐND huyện khóa X - Phó Trưởng  ban chuyên trách;

3. Ông Đinh Văn Sơn - Phó Chỉ huy Ban Chỉ huy Quân sự huyện - Đại biểu HĐND huyện khóa X  - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Văn Cường - Bí thư Đảng ủy xã Bình Sơn - Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa X - Thành viên;

5. Ông Đặng Minh Tân - Phó Chánh Thanh tra huyện - Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa X - Thành viên;

Điều 2. Thành viên Ban Pháp chế  Hội đồng nhân dân huyện khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016 thực hiện nhiệm vụ theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày 08/6/2011 Hội đồng nhân dân huyện thông qua.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Long Thành khóa X, kỳ họp thứ 1 thông qua ngày 08/6/2011./.

CHỦ TỊCH

       Đào Văn Minh